Secretaria de Esporte e Qualidade de Vida
Edital de Credenciamento nº 001/SEQV/2018

A Secretaria de Esporte e Qualidade de Vida da Prefeitura de São José dos

Campos, perante a necessidade de realizar novos credenciamentos ao setor

da Divisão de Recreação e Lazer, com objetivo de atender a crianças,

adolescentes, adultos, idosos e pessoas com deficiência através do

desenvolvimento de atividades recreativas e esportivas, faz saber que se

encontram reaberta as inscrições para o processo de credenciamento de:

Monitor Esportivo e Recreativo Educação Física, Monitores de Dança, e

Guarda vidas, para diversos eventos recreativos e esportivos realizados pela

Secretaria de Esporte e Qualidade de Vida.

As inscrições serão realizadas no período de 12/08/2019 a 12/09/2019 das

08h30 às 11h00 e das 14h00 às 17h00, na sede da Secretaria de Esporte e

Qualidade de Vida, Rua Aurora Pinto da Cunha, 131 – Jd. América – CEP

12.235-190 - São José dos Campos/SP.

Edital completo bem como a solicitação de reabertura de Inscrições está

disponível no site da secretaria:

http://www.sjc.sp.gov.br/servicos/governanca/portal-da-transparencia/editais-

de-chamamento-e-qualificacao/esporte-e-qualidade-de-vida/

Paulo Sávio Rabelo da Silva

Secretário de Esporte e Qualidade de Vida